DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 100/2023 – São Paulo, quarta-feira, 31 de maio de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GUARULHOS

1ª VARA DE GUARULHOS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO 90 (NOVENTA) DIAS
Classe Processo n.ºAção Penal 0001679-16.2005.403.6119Partes
JUSTIÇA PÚBLICA x LOWE JONES e OUTROS
1ª Pessoa a ser intimada
ENYINNAYA GABRIEL EKANDU
Nacionalidade Naturalidade:Nigeriano n/c
Documento - Data de NascimentoPassaporte nº A0869832 07/12/1970Pai
Samuel Ukandu
Mãe
Rose Ukandu
Endereço: Prazo do EditalAtualmente em local incerto e não sabido. 90 DIAS

2ª Pessoa a ser intimada
RICHARD BRYANT
Nacionalidade Naturalidade:Jamaicano n/c
Documento - Data de NascimentoPassaporte nº A2089127 10/02/1970Pai
Emmanuel Bryant
Mãe
Victoria Williams
Endereço: Prazo do EditalAtualmente em local incerto e não sabido. 90 DIAS

3ª Pessoa a ser intimada
LOWE JONES
Nacionalidade Naturalidade:Jamaicano n/c
Documento - Data de NascimentoPassaporte nº A2114673 11/04/1968Pai
Robert Jones
Mãe
Keisha Jones
Endereço: Prazo do EditalAtualmente em local incerto e não sabido. 90 DIAS

A Doutora ANA EMÍLIA RODRIGUES AIRES, Juíza Federal Substituta da 1ª Vara Federal de Guarulhos, FAZ SABER a todos

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/05/2023     1/2

quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que tramita na 1ª Vara Federal de Guarulhos a ação penal
nº 0001679-16.2005.403.6119, movida pelo Ministério Público Federal em face das partes acima qualificadas, procuradas e não
localizadas nos endereços constantes dos autos, estando, portanto, em lugar incerto e não sabido. Desta forma, pelo presente Edital ficam as
partes INTIMADAS para informar se possuem interesse na restituição dos numerários apreendidos, sob pena de decretação de
perdimento. Para não alegar ignorância, bem como para que chegue ao conhecimento de todos e das partes acima qualificadas, expediu-se o
presente edital, que será afixado no local de costume deste Fórum e publicado pela imprensa oficial, com o fundamento no art. 361, do
Código de Processo Penal. DADO E PASSADO nesta cidade de Guarulhos, em 04/04/2023. Eu, _____ Lindsley Bertioti Ramos,
Técnico Judiciário, RF 6674, digitei e conferi.

ANA EMÍLIA RODRIGUES AIRES
Juíza Federal Substituta

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 31/05/2023     2/2

		2023-05-30T18:23:48-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459